
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/04845/OSR/DSM
Čisto smíouvy Zhotoviteie:

1 PŘEKRAČUiEMEHRAN íC E
KRACZAMY GRANíCE

( 2014—2020

EVROPSKÁ UftiE / UNíA EUROPEJSKA
EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKí FUNOUSZ ROZWOJU REG10NALNEG0

Smlouva o dílo č. 2019/04845/OSR/DSM
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Olomoucký kraj
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Jeremenkova 40a, Hodolany, 779 11 Olomouc
60609460
CZ60609460
Ing. Radkem Dosoudilem, vedoucím Odboru strategického
rozvoje kraje Krajského úřadu Olomouckého kraje, na základě
pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 1.6. 2018

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:

Osoby oprávněné j :
pracovník oddělení cestovního ruchu a

kého kraje

(dále jen „objednat
a

IN EVENTS PRO spol. s r.o.

zapsán/a v obchodním rejstříku: C 61416 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Šlechtitelů 813/21, 779 00 Olomouc

03862224

CZ03862224

se sídlem/místem podnikání:

IČO:

DIČ:

Zastoupen:

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

- technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

oba společně dále také jako „smluvní strany"

Michalem Sedláčkem, jednatelem

Michal Sedláček

Československá obchodní banka, a.s.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto smlouvu o dílo:

Stránka 1 z



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/04845/OSR/DSM 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

EVROPSKÁ UNíE / UUIA FUROPEíSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOi 
EURCPFíSKS FUNDUS2 ROZWOJU RtGíOUALNf.5O

.RAČUíEME HRANÍCE 
KRACZAMY ORANICE

| 2014-2020

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se na základě nabídky podané na realizaci veřejné zakázky „Marketingová 
podpora projektu Česko-polská Hřebenovka 
Část 1: Marketingová kampaň “ ze dne 26. 9. 2019 a této smlouvy zavazuje na svůj 
náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo:

Marketingová kampaň (dále jen „dílo") za účelem propagace projektu: „Česko-polská 
Hřebenovka - východní čásť reg. č.: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_025/0001254
spolufinancovaného z EFRR prostřednictvím Interreg V-A česká republika — Polsko. 
Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho 
provedení.

Dílo bude provedeno v souladu s výzvou objednatele č.j. KUOK 90885/2019 ze dne 
11. 9. 2019.

východní část

II. Specifikace díla

Zhotovitel se pro objednatele zavazuje vytvořit a zajistit níže popsané dílo. Součástí 
díla jsou veškeré práce a služby nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla.

Dílem se rozumí Marketingová kampaň, která bude obsahovat následující prvky 
marketingového mixu:

a) inzerce v regionálním tisku - její součástí bude povinnost zpracovat 1 inzerát, 
který bude uveřejněn v 5 regionálních denících (včetně například regionálních 
mutací celostátních deníků typu MF Dnes).

• Inzerce v regionálním tisku bude zajišťovat informovanost o Hřebenovce po celé 
její délce, její trasou a vyznačením, turisticky atraktivními místy na trase a 
ostatními náležitostmi.

• Regionálním tiskem je míněn tisk v rámci celého Olomouckého kraje, který bude 
prostřednictvím inzerce informovat o turistické trase Hřebenovka jako celku, 
(nejen o území Olomouckého kraje, ale i o trase přes území krajů Pardubického, 
Královéhradeckého a Libereckého).

• V rámci díla předloží zhotovitel návrh inzerátu včetně návrhu mediaplánu.

• Konečný scénář inzerátu včetně mediaplánu bude odsouhlasen objednavatelem 
před uveřejněním.

b) radiospoty v regionálním rozhlase - její součástí bude povinnost vytvořit 1 
radiospot, který bude odvysílán celkem v 5 regionálních rádiích vždy v každém 
z nich min. 5x.

• Konečný scénář radiospotu a mediaplán bude odsouhlasen objednatelem před 
uveřejněním.

Stránka 2 z 8



Čisto smlouvy Objednatele: 2019/04845/OSR/DSM 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

PŘEK R A Č li j E M E H R A NICE 
PH7.EKRACZAMY GSANO 
2014—2020

EVROPSKÁ UNif; / UNÍA EUROPOSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEíSKl FUNDUSZ ROZWOJU REGfQNAt.NEGC

c) on-line kampaň - on - line inzerce (reklama, bannery, placená reklama na 
sociálních sítích (facebook, instagram aj.). - videospot a fotografie budou 
poskytnuty zadavatelem.

• V rámci cenové nabídky předloží zhotovitel návrh formy, počet, druh médií, 
četnost frekvencí a jejich časové rozvržení,

• Konečný rozvrh on-line kampaně, musí být odsouhlasen objednatelem před 
začátkem vlastní realizace kampaně.

Marketingová kampaň bude rozvržena v období od 15. 4. 2020 do 30. 9. 2020 a musí 
být vedena s cílem co největšího zásahu potenciálních návštěvníků Hřebenové trasy.

Součástí inzerce v regionálním tisku, radiospotů i všech výstupů on-line kampaně musí 
být uvedena informace o tom, že je projekt podpořen z programu Interreg V- A, inzerce 
a relevantní výstupy on-line kampaně musí obsahovat příslušná loga. Zpracovatel je 
povinen doložit tuto povinnou publicitu.

Návrh marketingové kampaně musí být odsouhlasen objednatelem před začátkem 
kampaně formou podrobného plánu propagačních aktivit, vztahujících se k této 
konkrétní prezentaci, přičemž musí být dodržena minimálně struktura a rozsah návrhu 
aktivit, které zhotovitel navrhl v nabídce.

Povinností zhotovitele je také sledovat dopad realizované kampaně na cílovou skupinu 
(kvantifikace oslovených, aj.).

III.Čas a místo plnění

1. Zhotovitel zajistí Marketingovou kampaň dle požadavků v čl. II. této smlouvy 
na území Olomouckého kraje v období od 15. 4. 2020 do 30. 9. 2020.

2. Zhotovitel je povinen předat dílo způsobem, který umožní kontrolu plnění této 
smlouvy, a to dokladování realizace kampaně do 30. 10. 2020 formou:

• Hodnotící zprávy v min. rozsahu 2 strany formátu A4, kde budou 
popsány realizované aktivity, identifikované problémy, informace o 
zpětné vazbě, aj.).

• Hodnotící zpráva bude opatřena citací: Projekt „Česko-polská
východní Č.:Hřebenovka

CZ. 11.2.45/0.0/0.0/16_025/0001254 je spolufinancován zEFRR 
prostřednictvím Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko.

óásť reg.

• Fotodokumentace na flash disku prokazující dodržení pravidel publicity 
Interreg VA.

• Kvantifikace oslovené skupiny.

Stránka 3 z 8



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/04845/OSR/DSM 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

pb e k r a č u íemí: h r a n ic e
9 R Z E K R A C 7. A Ní ¥ G R A NI C E
2014-2020

EVROPSKÁ unit: / tlSIÁ. EUROPEJ5ÍA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPFJSKI fUNOUSZ ROZWOlU REGiOHALNEGO

• Průkazné doklady o realizaci všech sjednaných aktivit marketingového 
mixu (fotodokumentací, výtisky obsahujících inzerci, screenshoty, 
potvrzeními od zhotovitelů o vydání inzerátu a velikosti nákladu, aj.).

IV. Cena díla

1. Cena za provedení díla v rozsahu či. I. a či. II. této smlouvy je stranami sjednána 
v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
a je stranami dohodnuta ve výší:

Celková cena za dílo bez DPH:
DPH 21 %:
Celková cena díla včetně DPH:
Celkem cena díla včetně DPH (slovy: dvě stě čtrnáct tisíc čtyři sta osmdesát 
čtyři korun českých šedesát haléřů)

177 260,00 Kč 
37 224,60 Kč 

214 484,60 Kč

2. Celková cena díla je cenou nejvýše přípustnou obsahující veškeré náklady a zisk 
zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, např. náklady na 
grafické práce, veškeré personální výdaje, náklady na přepravu, aj. Zhotovitel 
prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by 
mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení ceny díla. Celková cena uvedená u 
jednotlivých částí předmětu díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné 
k realizaci díla, včetně odměny za poskytnutí licence. Objednatel nepřipouští 
žádné podmínky, za nichž by mohlo dojít k překročení ceny uvedené v článku IV. 
této smlouvy, naopak snížení ceny objednatel připouští. Tato cena obsahuje 
předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj 
cen vstupních nákladů.

3. Cenu je možné překročit jen v případě, že v průběhu provádění díla dojde ke 
změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na 
cenu díla. Jiné podmínky pro překročení ceny se nepřipouští.

4. V případě změny sazby daně z přidané hodnoty nejsou smluvní strany povinny 
uzavírat ke smlouvě dodatek. Platná sazba daně z přidané hodnoty bude k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění uvedena v daňovém dokladu - faktuře.

V. Platební podmínky

1. Cenu plnění dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli na 
základě faktury - daňového dokladu vždy ve výši sjednané ceny uvedené v čl. IV. 
odst. 1. této smlouvy.

2. Splatnost faktury musí být stanovena nejméně na 30 dnů od jejího doručení 
objednateli, dnem zaplacení je den odepsání finančních prostředků z účtu 
objednatele.

Stránka 4 z 8



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/04845/OSR/DSM 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

i PŘEKRAČUJEME HRANICE 
; PRZEKRACZAMY GRANiCE 

2014-2020

EVROPSKÁ UNfE / UN!A EUROPEJSXA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EU ROPĚ i SKI fUNDUSZ R02W0JU RE6I0NALNEG0

3. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., zejména:

a) označení faktury a její číslo;

b) označení objednatele - název, sídlo, ÍČ a DIČ, bankovní spojení;

c) označení zhotovitele - obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ a DIČ, 
bankovní spojení;

d) název akce, číslo smlouvy objednatele a den jejího uzavření;

e) název projektu „Česko-polská Hřebenovka - východní čásť

f) reg.číslo projekt: CZ.11.2,45/0.0/0.0/16_025/0001254

g) informaci, že se jedná o projekt spolufinancovaný z EFRR prostřednictvím 
Interreg V-A Česká republika - Polsko.

h) předmět plnění;

i) cena-fakturovaná částka;

j) DPH v platné výši;

k) datum vystavení a odeslání faktury;

l) datum uskutečnění zdanitelného plnění;

m) splatnost faktury;

n) razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a 
věcnou správnost faktury.

4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto smlouvou, je 
objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli. V takovém případě se přeruší plynutí 
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout vždy až dnem doručení 
opravené nebo oprávněně vystavené faktury objednateli.

5. Zhotovitel se zavazuje použit na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění.

6. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), pokud zhotovitel bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je 
objednatel oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění bude o zhotoviteli zveřejněna v příslušném registru plátců daně 
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti 
umožňující objednateli uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude

Stránka 5 z 8



1Číslo smlouvy Objednatele: 2019/04845/OSR/DSM 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

i/EM£ HRANICE 
RRZEKRAC.ZAMY GRANICE 
2014—2020

EVROPSKÁ UNíE / UNsA EURCREJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKí PUNDUSZ R02W0JU REGIONALNEGO

objednatel o této skutečnosti zhotovitele informovat. Při použití zvláštního 
způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet zhotovitele 
vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním termínu 
splatnosti. V případě, že objednatel institut zvláštního způsobu zajištění daně z 
přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající 
výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném 
zhotovitelem na účet zhotovitele vedený u jeho místně příslušného správce daně, 
bude tato úhrada považována za splnění části závazku objednatele 
odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za 
zdanitelné plnění.

VI. Sankce

1. V případě nesplnění termínu plnění zhotovitelem dle čl. III. této smlouvy je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 
% z celkové ceny plnění s DPH za každý, i započatý den prodlení.

V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny plnění je zhotovitel oprávněn 
požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými a 
účinnými právními předpisy.

3. V případě prodlení s odstraněním vad předmětu plnění je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové ceny 
plnění s DPH za každou vadu a každý i započatý den prodlení.

4. V případě nedodržení některé jiné povinnosti zhotovitele, která vyplývá z této 
smlouvy a není uvedena v odst. 1. a odst. 3. tohoto článku smlouvy, se sjednává 
smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každé takové porušení. Je-li stanovena 
doba plnění takové povinnosti, jedná se o smluvní pokutu za každý i započatý 
den prodlení s jejím splněním.

5. Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu 
škody v plném rozsahu.

6. Za podstatné porušení smlouvy je považováno mj. prodlení zhotovitele 
s předáním činnosti o více než 14 dní nebo skutečnost, že zhotovitel nezajistí 
propagaci včas a způsobem uvedeným v této smlouvě. Při takovém porušení je 
objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy písemným prohlášením 
doručeným zhotoviteli. Odstoupením od této smlouvy není dotčen případný nárok 
objednatele na náhradu škody a smluvní pokutu.

2.

VII. Jiná ujednání

1. Zhotovitel poskytuje touto smlouvou výhradní, časově a územně neomezenou 
licenci - oprávnění k výkonu práva užít dílo či jeho část, ke všem způsobům užití, 
které jsou pro daný druh díla obvyklé, k jeho rozšiřování v tištěné či elektronické

Stránka 6 z 8



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/04845/OSR/DSIV! 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

SADÍCE
PRZEKRACZAM> ORANICE 
2014—J0Z0

EVROPSKÁ UNIE i UliJÁ EUÍÍOPEiSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ' ROZVOJ 
EUROPÍJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONÁLNĚ60

verzi za účelem prezentace nebo propagace objednatele. Objednatel je oprávněn 
samostatně dále šířit a zpracovávat jednotlivé složky díla, zejména složky 
textové, fotografické fii grafické již bez označení zhotovitele.

Objednatel je oprávněn započít se šířením díla nejdříve dnem převzetí dle této 
smlouvy. Objednatel je povinen dílo šířit na svůj účet. Objednatel není povinen 
dílo užívat. Objednatel je oprávněn dílo upravovat a měnit.

Zhotovitel není oprávněn dílo šířit bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele, jakkoliv sám užívat a šířit či udělit souhlas jakékoliv třetí osobě k 
užití a šíření díl a není oprávněn sám užívat souhrnné části díla obdržené od 
objednatele. Zhotovitel je oprávněn užívat dílo pouze pro účely referencí v 
souvislosti s informováním veřejnosti o své činnosti.

Objednatel je oprávněn převést práva užívat a šířit dílo na třetí osoby, aniž by byl 
za tímto účelem vyžadován zvláštní souhlas zhotovitele.

Zhotovitel odpovídá objednateli za právní bezvadnost díla, kterou se rozumí, že 
užitím díla objednatelem nebudou zasažena autorská práva třetích osob a 
nebudou porušeny obecně závazné právní předpisy.

Zhotovitel je povinen se při plnění svých povinností dle této smlouvy řídit pokyny 
objednatele. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost jeho 
pokynu.

2.

3.

4.

5.

6.

Vlil. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v souladu 
s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí, že 
tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

O uzavření této smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 7. 10. 2019 
v souladu s § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu se směrnicí Olomouckého kraje 
č. 4/2018 Postup pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje.

1.

2.

3.

4.

Stránka 7 z 8



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/04845/'
Číslo smlouvy Zhotovitele:

PŘEKRAČUJEME HRANIC!;
PRZEKRACZAMY GRANiCE
2014—2020

EVROPSKÁ UMIE / UM1Á EUROPFJ
EVROPSKÝ POND PRO REGIONÁLNÍ ROZ»v.<
cUROPEJSKl FUNOUSZ ROZWOJU REG)ONAlř4EC5G

SKA

Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrž
2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

5.

2 2 -10- 2019 s íj o . ionV Olomouci dne V Olomouci dne

Objednatel: Zhotovitel

:

Olo
Ing. Radek Dosoudil,

vedoucí Odboru strategického
rozvoje kraje

INEVENTS PRO spol. s r.o.
/ Michal Sedláček

2 jednatel

Stránka 8 z


